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 1.221.318,15

 1.221.318,15

Missioni e Programmi

Fondo pluriennale
vincolato al 31

Dicembre
dell'esercizio 2020

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2021, con copertura costituita
dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi: 

TOTALE GENERALE

Totale Missione 07 Turismo

 0,00

 0,00 1.221.318,15  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00

 1.221.318,15  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00

07 Turismo

01

02

Sviluppo e valorizzazione del turismo

Politica regionale unitaria per il turismo

 234.622,90

 986.695,25

 0,00

 0,00

 234.622,90

 986.695,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese impegnate
negli esercizi

precedenti con
copertura costituita

dal fondo
pluriennale

vincolato e imputate
all'esercizio 2021 

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2020
non destinata ad
essere utilizzata

nell'esercizio 2021 e
rinviata all'esercizio
2022 e successivi 

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2021 

2022 2023 Anni Successivi Imputazione non
ancora definita 

(a) (b) (c)=(a) - (b) (d) (e) (f) (g) (h)=(c)+(d)+(e)+(f)+(g)
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